Cena za předmět smlouvy je stanovena na základě nabídkové ceny zhotovitele 
ze dne 1. 9. 2025, kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění dle této 
smlouvy. Celková cena je stanovena dohodou smluvních stran a jako cena nejvýše 
přípustná.

1)

Celková cena předmětu plnění činí částku maximálně ve výši 66 490 000,00 Kč bez 
DPH (slovy: šedesát šest milionů čtyři sta devadesát tisíc korun českých). DPH ve výši 
21 % činí 13 962 900,00 Kč (slovy: třináct milionů devět set šedesát dva tisíc devět set 
korun českých). Cena díla celkem včetně DPH činí 80 452 900,00 Kč (slovy: osmdesát 
milionů čtyři sta padesát dva tisíc devět set korun českých).

Cena uvedená v předchozím odstavci se skládá:

2)

3)

Cena bez DPH Cena s DPHPoložka

Fáze č. 1 - Zpracování cílového 
konceptu 1 755 331,00 Kč 2 123 950,51 Kč

Fáze č. 2 - Dodávka HW komponent 
včetně instalace, obslužného SW 
s maintenance na 60 měsíců,